
Łódź: Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 111 w Łodzi ul. Jaracza 
44/46 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 317268 - 2009r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wydział Edukacji Urzędu Miasta Łodzi, ul. Sienkiewicza 5, 90-113 
Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 638 48 33, faks 042 638 48 48. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy Szkole Podstawowej nr 111 w Łodzi ul. Jaracza 44/46. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia publicznego jest 
budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 111 w Łodzi, ul. Jaracza 
44/46 w ramach realizowanego przez Ministerstwo Sportu programu: budowa 
wielofunkcyjnych boisk sportowych ogólnie dostępnych dla dzieci i młodzieży obejmująca : 
Roboty nawierzchniowe . Roboty kanalizacyjne - odwodnienie. Roboty elektryczne:. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 42.23.62.90-9, 45.31.00.00-3. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 477346.58 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.10.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ACTIVA LONGIN WITKOWSKI, ul. Narutowicza 53/6, 90-130 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 477346.58  
• Oferta z najniższą ceną: 477346.58 oferta z najwyższą ceną: 492367.63  
• Waluta: PLN.  

 
 
 
 


